АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.02.2025 года № 15
Об утверждении  отчетов  об исполнении планов реализации муниципальных программ МО «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов
В соответствии с постановлением Администрации Замостянского сельсовета № 11 от 12.02.2021 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области» и постановлением Администрации Замостянского сельсовета от 02.09.2020 года № 110 «О Методических указаниях по разработке и реализации муниципальных программ Замостянского сельсовета Суджанского района»:
         1. Утвердить  отчеты об исполнении планов реализации муниципальных программ МО «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов:
1.1. Отчет об исполнении Плана реализации муниципальной программы «Развитие социальной поддержки граждан отдельных категорий граждан» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
1.2. Отчет об исполнении Плана реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению

1.3. Отчет об исполнении Плана реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

1.4. Отчет об исполнении Плана реализации муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

1.5. Отчет об исполнении Плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложения № 5 к настоящему распоряжению.

1.6. Отчет об исполнении Плана реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

          2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Замостянского сельского поселения в сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Замостянского сельсовета
Суджанского района                                                                            В.В. Кирин